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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli i Ministrave

VENDIM

Nr. 305 ,daté 9.5,2012
PER

. PERBERJEN E KOMISIONEVE TE REGJISTRIMIT
TE PERGJITHSHEM TE NJESIVE EKONOMIKE BUJOESORE

NE QARK

N& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe té shkronjés “¢”, t& nenit 12,
té ligjit nr.10 201, daté 17.12.2009, “Pér regjistrimin e pérgjithshém t&
njésive ekonomike bujqésore”, me propozimin e ministrit pér Inovacionin
dhe Teknologjiné e Informacionit e té Komunikimit, Késhilli i Ministrave

VENDOSTI:

Komisioni i regjistrimit t& pérgjithshém t& njésive ekonomike bujgésore né
qark kryesohet nga kryetari i késhillit t& qarkut dhe pérbéhet nga:

- Prefekti nénkryetar;
- Pérgjegjési i zyrés s&€ INSTAT-it né rrethin

gendér garku anétar,
- Drejtori i Drejtoris¢ Rajonale t& Bujqésisé dhe

Ushqimit, né qark anétar;
- Drejtori i Drejtorisé s¢ Policisé s¢ qarkut anétar.

Ky vendim hyn né& fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
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o3



